
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van de raadswerkgroep De Kracht van Waalre 8 maart 2016, 

nr. 2016-13;  

 

 

Besluit: 

1. De toekomstvisie De Kracht van Waalre vast te stellen. 

2. In te stemmen met de aanbiedingsbrief waarmee deze toekomstvisie naar de  

    provincie zal worden gestuurd. 

3. Kennis te nemen van het bij de toekomstvisie behorende actieplan. 

  

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 5 april 2016. 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes     drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


